Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 96/71.568

[loTONOYHaA NaHenb AN
YyCTaHOBKMW PNnaHLi-naHenemn ans
BBOZla Kabens

CocTosiHue: 12.11.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

DI ) YT Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 9671.568 - NloTono4Hasa naHenb Ana yCTaHOBKMU

dnaHw-naHenen gnsa Beoaa kabens ansa TS

[nsa wkadoB 6e3 NOTONOYHOM NAHENN, @ TaKXe A1 3aMeHbl CEepUMHbIX NaHenen Apyrux

wkados TS.

DyHKLUK

ApT. N2

O6nacTu NnpUMMeHeHns

Martepuan
lNoBepxHOCTb
LiBeT

Number of required cable entry
glands

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9671.568

Onsa wkadoB 6€3 NOTOIOYHOW NaHeNu, a TakXXe Ass 3aMeHbl
CepuiHbIX NaHenen apyrux wkagdos TS.

JluctoBada ctanb, 1,5 MM
CTpyKTypHOE NoKpbITHE
RAL 7035

8

Tun kopnyca: TS
WupuHa: = 600 mm
ny6uHa: = 800 Mm

T wr.

2.82

3.76

73269098
4028177573581
EC002525

27182405



