Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9671.568

Потолочная панель для установки фланш-панелей для ввода кабеля

Состояние: 12.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ICLOSURES >>> PO

OWER DISTRIBUTION

LIMATE CONTROL

T INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

SV 9671.568 - Потолочная панель для установки фланш-панелей для ввода кабеля для TS

Для шкафов без потолочной панели, а также для замены серийных панелей других шкафов TS.

Функции

Арт. №	SV 9671.568
Области применения	Для шкафов без потолочной панели, а также для замены серийных панелей других шкафов TS.
Материал	Листовая сталь, 1,5 мм
Поверхность	Структурное покрытие
Цвет	RAL 7035
Number of required cable entry glands	8
Подходит для	Тип корпуса: TS Ширина: = 600 мм Глубина: = 800 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	2.82
Gross weight	3.76
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177573581
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27182405

© Rittal 2025